
   

 
   1 
 

 

Dodatek č. 1 ke 
SMLOUV� O DÍLO č. S/2022/00551 

na realizaci veřejné zakázky: 
„Stavební úpravy se změnou ú�elu užívaní v objektu DPS na ul. 
eská 320, Kopřivnice“ 

 
Uzavřená dne 3.11.2022 v souladu s § 2586 a násl. ust. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, 

v platném znění mezi: 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
 

Objednatel:   M�sto Kopřivnice 

Sídlo:   atefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupen:  xxxxxxxxxxxxxxx, starosta města 

Kontaktní osoba  
ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města 
  e-mail: xxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxx    

Kontaktní osoba  
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odd. investic  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxx 

  

I
O: 00298077 

DI
:   CZ00298077 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky:  42bb7zg 

 (dále jen „objednatel“) 
 

Zhotovitel:   VYKI TOOLS GROUP s.r.o.  

Sídlo:    Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Ji�ín  
Zastoupen:   xxxxxxxxxxxxxxxxx  

Právní forma:   spole�nost s ru�ením omezeným 

E-mail:    xxxxxxxxxxxxxxx 

Tel. kontakt:   xxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba  
ve věcech technických, xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail, tel:   xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx 

I
O:    27833062 

DI
:    CZ 27833062 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx., �.ú.  xxxxxxxxxxxxxxxxx  

Zapsán v OR:   Krajský soud v Ostravě C 30819 

ID datové schránky:  ncqbq3h 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku: 

 

mailto:jiri.stepan@koprivnice.cz
mailto:pavlina.gajduskova@koprivnice.cz
mailto:vyki@vyki.cz


   

 
   2 
 

 

II. Preambule 

 Smluvní strany uzavřely dne 3.11.2021 Smlouvu o dílo �. S/2022/000551 (dále jen „smlouva“) na 
provedení díla spo�ívající v realizaci stavby pod názvem „Stavební úpravy se změnou ú�elu 
užívaní v objektu DPS na ul. 
eská 320, Kopřivnice“(dále jen „dílo“). Předmětemdíla je zejména, 
nikoli však výlu�ně, provedení stavebních prací dle projektové dokumentace ve stupni pro 
provedení stavby zpracované , I
O 

a stavebního povolení  �.j. 23095/2022/PšeJa ze dne 13. 4. 2022 a vsouladu s vyjádřeními
dot�ených orgánů a organizací kpředmětné stavbě, jenž jsou sou�ástídokladové �ásti 
projektové dokumentace za ú�elem zřízení nové šatny ve sklepních prostorách objektu domu 
pe�ovatelskou službou vybudování nové ordinace v  Objednatel se výbe uvedenou 
smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

 V průběhu provádění díla vznikla potřeba provést některé práce odlibně od projektové 
dokumentace z důvodu nepředvídaných okolností, dodate�ných požadavků objednatele nebo 
provozovatele a změn v projektové dokumentaci. Navržené změny jsou nezbytné pro provedení 
stavby. Se souhlasem objednatele budou práce popsané v příloze �. 1 tohoto dodatku 
realizovány. Provedení prací bude mít vliv na cenu realizace díla.  

 
 

III. Předm�t dodatku 
1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení �l. IV. smlouvy – Cena díla a platební podmínky. 

Předmět smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se rozsah díla doplňuje o vícepráce a 
méněpráce specifikované ve změnovém listě a položkovém rozpo�tu, jenž jsou nedílnou sou�ástí 
tohoto dodatku jako příloha �. 1. Dodate�né práce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou 
sou�ástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. Provedení těchto prací nemá vliv na 
lhůtu plnění díla.   
 
Cena díla se tímto dodatkem mění v důsledku provedení víceprací a méněprací a smluvní strany 
se dohodly, že �l. IV odst. 1 smlouvy se zcela nahrazuje tímto novým zněním: 
 

„1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran dle cenové nabídky, která je nedílnou 
součástí této smlouvy, a dle změnového listu a položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 
dodatku č. 1 této smlouvy: 

Realizace stavby vč. souvisejících dokumentů a činností dle čl. II této smlouvy a dodatku č. 1 
této smlouvy: 

Původní celková cena bez DPH 1 019 000,00,- Kč 
DPH 15%    144 738,37 Kč 
DPH 21%     11 356,29 Kč 
Původní celková cena s DPH 1 175 094,66 Kč 
Méněpráce celkem:     -   44 781,00 Kč bez DPH 15% 
Vícepráce celkem:         44 669,73 Kč bez DPH 15% 
Celková změna ceny díla:         -   111,27 Kč bez DPH 15% 
 
Celková cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH   1 018 888,73 Kč 
Základ daně 15%        964 811,17 Kč 
Základ daně 21%          54 077,56 Kč  
DPH 15 %:         144 721,68 Kč 
DPH 21%            11 356,29 Kč 

Celková cena díla dle dodatku č. 1 s DPH:   1 174 966,70 Kč 

 
 

 



   

 
   3 
 

 

IV. Záv�rečná ustanovení 
1. Dodatek �. 1 nabude platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíbe jako druhá a 

nabude ú�innosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona �. 340/2015 Sb. Dodatek �. 1 
zable správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlabují, že si tento Dodatek �. 1 před jeho podpisem pře�etly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle ur�itě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Ostatní náležitosti smlouvy tímto Dodatkem �. 1 nedot�eny zůstávají nezměněny. Tento 
dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, při�emž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice na své 6. schůzi  
dne 10.1.2023 usnesením �. 169. 

5. Nedílnou sou�ástí tohoto Dodatku �. 1 jsou přílohy: 
Příloha �. 1: Změnový list �. 1 v�etně položkového rozpo�tu 

 
 
 
 

V Kopřivnici dne 17.1.2023    V Novém Ji�íně dne 16.1.2023 
 

 
 
 
 
 
 
za objednatele       za zhotovitele 

Bc. Adam Hanus      Ing. Tomáb Vytla�il  
starosta města         
 



ř Počet paré: ř

  

  

  

  

  

  

Tento Evidenční list změřě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změřů

jsou uvedeny vbechny písemnosti a přůňěěnového listu, včetněěěn položek".

 

 

  

  

řě

ěřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopř

1) Rozpočty VCP, MNP s výkazem výmě



ě

ě

řebeného ZL

ěěném žlabu



prodloužení stavby o 0 týdnů

Údaje v Kč bez DPH:

1. dodávka a montáž SDK podhledu v koupelně

Evidenční list změ

Název a evidenční číslo stavby:

íslo SO/PS 

 číslo změ


íslo změ

„Stavební úpravy se změnou účelu užívaní v objektu DPS na ul. 
eská 320, 
řivnice“



 



ě
řebeného ZL

ě
ě





řebeného ZL

ůěě

2. zrubení podružného měř

3. menbí plocha btukové omítky

ěěůě





ňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín, I
 27833062



Strany smlouvy o dílo č. S/2022/00551 na realizaci výbe uvedené stavby uzavř

ěř

1. úpravy v batně mužůě

2. dodávka a montáž osvětlení nad umyvadlo v batně žen

ěů



říčky a opěříčkou na WC

5. dodávka a montáž sprchové zástě



Stavební úpravy v 1.PP aatna zaměů








ě požadavku uživatele a změěhem realizace stavby doblo k následujícím úpravám :

1. zrubení ohřřívačem




 O bj e kt K ó d M J M n o ž st ví C e n a/ M J C e n o v á

        ( K �) D o d á v k a  M o nt á ž C el k e m J e d n ot.  C el k e m s o u st a v a

    2 8 2 8 1, 8 2 1 6 3 8 7, 9 1 4 4 6 6 9, 7 3 0, 9 0
    2 8 2 8 1, 8 2 1 6 3 8 7, 9 1 4 4 6 6 9, 7 3 0, 9 0

3 4     6 3 5, 6 6 9 0 4, 3 4 1 5 4 0, 0 0 0, 0 3
1 3 4 7 0 1 3 1 2 4 R 0 0 m 2 2, 0 0 7 7 0, 0 0 6 3 5, 6 6 9 0 4, 3 4 1 5 4 0, 0 0 0, 0 1 0, 0 3  R T S I/ 2 0 2 1

6 4     1 1 6 3, 4 5 9 7 1, 5 5 2 1 3 5, 0 0 0, 0 6
2 6 4 2 9 4 4 1 2 1 R T 2 k u s 1, 0 0 2 1 3 5, 0 0 1 1 6 3, 4 5 9 7 1, 5 5 2 1 3 5, 0 0 0, 0 6 0, 0 6  S O D

7 2 5     2 8 9 9, 9 8 2 8 4 4, 5 3 5 7 4 4, 5 1 0, 0 1
3 7 2 5 2 4 9 1 0 3 R 0 0 s o u b or 1, 0 0 1 4 9 8, 0 0 7 2, 7 2 1 4 2 5, 2 8 1 4 9 8, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  R T S I / 2 0 2 1

4 7 2 5 8 2 5 1 1 4 R 0 0 k u s 1, 0 0 2 2 8 0, 0 0 2 0 4 6, 6 5 2 3 3, 3 5 2 2 8 0, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  R T S I / 2 0 2 1
5 7 2 5 9 8 0 1 1 3 R 0 0 k u s 1, 0 0 3 0 9, 5 0 1 2 7, 7 1 1 8 1, 7 9 3 0 9, 5 0 0, 0 0 0, 0 0  R T S I / 2 0 2 1
6 7 2 5 1 1 9 1 0 5 R 0 0 k u s 1, 0 0 7 0 5, 0 0 1 7 3, 5 5 5 3 1, 4 5 7 0 5, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  R T S I / 2 0 2 1
7 7 2 5 1 1 9 2 0 5 R 0 0 k u s 1, 0 0 9 5 2, 0 1 4 7 9, 3 5 4 7 2, 6 6 9 5 2, 0 1 0, 0 0 0, 0 0  R T S I / 2 0 2 1

7 6 3     7 9 8, 4 4 5 8 5 6, 5 6 6 6 5 5, 0 0 0, 1 1
8 7 6 3 1 3 1 4 1 2 m 2 3, 1 0 1 1 0 0, 0 0 6 5 3, 9 4 2 7 5 6, 0 6 3 4 1 0, 0 0 0, 0 4 0, 1 1  S O D
9 7 6 3 1 3 1 4 1 2 m 2 2, 9 5 1 1 0 0, 0 0 1 4 4, 4 9 3 1 0 0, 5 1 3 2 4 5, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  S O D

7 6 6     0, 0 0 8 3 8, 2 2 8 3 8, 2 2 0, 0 0
1 0 7 6 6 6 7 0 0 2 1 R 0 0 k u s 2, 0 0 4 1 9, 1 1 0, 0 0 8 3 8, 2 2 8 3 8, 2 2 0, 0 0 0, 0 0  S O D

7 8 1     4 2 5, 5 7 1 3 5 0, 4 3 1 7 7 6, 0 0 0, 1 7
1 1 7 8 1 9 5 0 0 1 0 R A A m 2 1, 2 0 1 4 8 0, 0 0 4 2 5, 5 7 1 3 5 0, 4 3 1 7 7 6, 0 0 0, 1 4 0, 1 7  R T S I / 2 0 2 1

7 8 3     8 3 0, 6 2 1 1 9 0, 8 8 2 0 2 1, 5 0 0, 0 0
1 2 7 8 3 3 1 4 1 0 1 m 2 1, 2 0 1 2 4, 0 0 5 5, 0 1 9 3, 7 9 1 4 8, 8 0 0, 0 0 0, 0 0  S O D
1 3 7 8 3 3 1 7 1 0 1 m 2 1, 2 0 1 2 1, 0 0 4 7, 9 6 9 7, 2 4 1 4 5, 2 0 0, 0 0 0, 0 0  S O D
1 4 7 8 3 3 2 4 3 4 0 R 0 0 m 2 5, 0 0 3 4 5, 5 0 7 2 7, 6 5 9 9 9, 8 5 1 7 2 7, 5 0 0, 0 0 0, 0 0  R T S I / 2 0 2 1

9 6     9 6, 4 4 1 3 7 8, 7 6 1 4 7 5, 2 0 0, 4 8
1 5 9 6 8 0 7 2 4 5 5 m 2 2, 4 0 3 6 9, 0 0 6 2, 7 8 8 2 2, 8 2 8 8 5, 6 0 0, 0 8 0, 1 9  S O D
1 6 9 6 2 2 0 0 0 1 1 R A A m 2 2, 2 0 2 6 8, 0 0 3 3, 6 6 5 5 5, 9 4 5 8 9, 6 0 0, 1 3 0, 3 0  R T S I / 2 0 2 1

M 2 1     4 0 8 8, 3 6 1 0 5 2, 6 4 5 1 4 1, 0 0 0, 0 0
1 7 2 1 0 2 0 1 5 1 7 R 0 0 k u s 1, 0 0 3 3 4 1, 0 0 3 1 5 0, 0 1 1 9 0, 9 9 3 3 4 1, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  R T S I / 2 0 2 1
1 8 R P 0 0 5 s o u b or 1, 0 0 1 8 0 0, 0 0 9 3 8, 3 5 8 6 1, 6 5 1 8 0 0, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  R T S I / 2 0 2 1

    1 7 3 4 3, 3 0 0, 0 0 1 7 3 4 3, 3 0 0, 0 4
1 9 5 5 4 2 8 0 8 0. A k u s 1, 0 0 8 4 9 6, 0 0 8 4 9 6, 0 0 0, 0 0 8 4 9 6, 0 0 0, 0 1 0, 0 1  R T S I / 2 0 2 1
2 0 M S N. 0 0 1 2 1 4 2. U k u s 1, 0 0 3 3 1 3, 3 0 3 3 1 3, 3 0 0, 0 0 3 3 1 3, 3 0 0, 0 1 0, 0 1  S O D
2 1 3 4 8 2 5 0 0 6 k u s 2, 0 0 9 1 9, 0 0 1 8 3 8, 0 0 0, 0 0 1 8 3 8, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  S O D
2 2 6 1 1 8 7 1 7 6 k u s 1, 0 0 1 9 5, 0 0 1 9 5, 0 0 0, 0 0 1 9 5, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  R T S I / 2 0 2 1
2 3 6 4 2 3 4 5 9 4 k u s 1, 0 0 2 0 9 5, 0 0 2 0 9 5, 0 0 0, 0 0 2 0 9 5, 0 0 0, 0 2 0, 0 2  R T S I / 2 0 2 1
2 4 5 5 1 6 1 6 7 5 k u s 1, 0 0 5 0 8, 0 0 5 0 8, 0 0 0, 0 0 5 0 8, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  R T S I / 2 0 2 1
2 5 5 5 2 8 0 0 4 0 k u s 1, 0 0 7 6 1, 0 0 7 6 1, 0 0 0, 0 0 7 6 1, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  R T S I / 2 0 2 1
2 6 5 5 2 8 0 0 5 0 k u s 1, 0 0 1 3 7, 0 0 1 3 7, 0 0 0, 0 0 1 3 7, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  R T S I / 2 0 2 1

    - 1 5 7 7 8, 3 9 - 2 9 0 0 2, 6 1 - 4 4 7 8 1, 0 0 - 0, 5 6
    - 1 5 7 7 8, 3 9 - 2 9 0 0 2, 6 1 - 4 4 7 8 1, 0 0 - 0, 5 6

6 1     - 8 1 6 6, 1 8 - 2 6 5 7, 8 2 - 1 0 8 2 4, 0 0 - 0, 4 0
2 7 6 1 2 3 1 1 1 3 1 m 2 - 6 6, 0 0 1 6 4, 0 0 - 8 1 6 6, 1 8 - 2 6 5 7, 8 2 - 1 0 8 2 4, 0 0 0, 0 1 - 0, 4 0  S O D

7 2 2     - 1 3 8 9, 2 1 - 6 4 4, 7 9 - 2 0 3 4, 0 0 - 0, 1 0
2 8 7 2 2 2 6 0 8 0 1 R 0 0 k u s - 3, 0 0 1 7 8, 0 0 0, 0 0 - 5 3 4, 0 0 - 5 3 4, 0 0 0, 0 1 - 0, 0 3  S O D
2 9 7 2 2 2 6 2 1 6 1 k u s - 3, 0 0 5 0 0, 0 0 - 1 3 8 9, 2 1 - 1 1 0, 7 9 - 1 5 0 0, 0 0 0, 0 2 - 0, 0 7  S O D

7 2 5     0, 0 0 - 1 2 8 0 0, 0 0 - 1 2 8 0 0, 0 0 - 0, 0 2
3 0 7 2 5 5 3 2 1 1 6 s o u b or - 1, 0 0 1 2 8 0 0, 0 0 0, 0 0 - 1 2 8 0 0, 0 0 - 1 2 8 0 0, 0 0 0, 0 2 - 0, 0 2  S O D

7 2 6     0, 0 0 - 1 2 9 0 0, 0 0 - 1 2 9 0 0, 0 0 0, 0 0
3 1 7 2 6 1 3 1 0 4 1. G B T k u s - 1, 0 0 1 2 9 0 0, 0 0 0, 0 0 - 1 2 9 0 0, 0 0 - 1 2 9 0 0, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  S O D

    - 6 2 2 3, 0 0 0, 0 0 - 6 2 2 3, 0 0 - 0, 0 3
3 2 6 4 2 3 6 0 9 1 k u s - 1, 0 0 4 5 0 0, 0 0 - 4 5 0 0, 0 0 0, 0 0 - 4 5 0 0, 0 0 0, 0 3 - 0, 0 3  S O D
3 3 5 5 2 8 1 7 9 2 k u s - 1, 0 0 1 3 0 0, 0 0 - 1 3 0 0, 0 0 0, 0 0 - 1 3 0 0, 0 0 0, 0 1 - 0, 0 1  S O D
3 4 3 4 8 2 1 2 7 5 k u s - 1, 0 0 4 2 3, 0 0 - 4 2 3, 0 0 0, 0 0 - 4 2 3, 0 0 0, 0 0 0, 0 0  S O D

- 1 1 1, 2 7
P o z n á m k a:

mí s a k er a mi c k á kl o z et o v á z á v ě s n á bíl á s hl u b o k ý m s pl a c h o v á ní m o d p a d v o d or o v n ý
tl a čít k o pr o o vl á d á ní W C z e př e d u, c hr o m, St o p s pl a c h o v á ní, 2 4 6 x 1 6 4 m m
s víti dl o i nt eri ér o v é ž ár o v k o v é I P 4 2, m a x. 6 0 W E 2 7

C el k e m:

V o d o m ěr přír u b o v ý šr o u b o v ý d o 4 0 ° C D N 2 0 x 1 9 0 m m Q n 1, 5 m 3/ h  - m o nt á ž
Z aři z o v a cí př e d m ět y
El e ktri c k ý o hří v a č z á s o b ní k o v ý a k u m ul a č ní z á v ě s n ý s vi sl ý 1 0 0 l / 2 k W  - m o nt á ž
I n st al a � ní pr ef a bri k át y
I n st al a č ní př e d st ě n a G e b erit D u ofi x pr o kl o z et z á v ě s n ý v 1 1 2 0 m m s o vl á d á ní m z e př e d u d o l e h k ý c h st ě n s k o v o v o u k cí
O st at ní m at eri ál

M é n ě pr á c e
N e z ař a z e n o
Ú pr a v a p o vr c h ů v nitř ní
P ot a ž e ní v nitř ní c h pl o c h št u k e m tl o u šť k y d o 3 m m s vi sl ý c h k o n str u k cí st ě n
V nitř ní v o d o v o d
D e m o nt á ž v o d o m ěr ů přír u b o v ý c h D N 5 0

s víti dl o i nt eri ér o v é při s a z e n é o b d él ní k o v é/ čt v er c o v é př e s 0, 0 9 d o 0, 3 6 m 2 1 9 0 0- 4 0 0 0l m
Pr a h d u b o v ý d él k a 1 0 0 c m šíř k a 1 0 c m tl. 2 c m
Mí s a kl o z et o v á st ojí cí L Y R A Pl u s s vi sl ý o d p a d
W C s e d át k o T o p oli n o
A 9 3- 1/ 2" Al c a U NI D U A L u ni v er z ál ní W C n á dr ž k a
A 9 5 0 Tr u bi c e s pl a c h o v a cí k o m pl et d 3 5

El e ktr o m o nt á ž e
S víti dl o L E D k o u p el n o v é st ě n o v é
T el ef o n ní a d at o v é r o z v o d y v o d stí n ě ní m žl a b u
O st at ní m at eri ál
S pr c h o v á z á st ě n a  9 0 c m v č et n ě li št y
D v eř e v nitř ní 1 kří d. 6 0 x 1 9 7

N át ěr z ár u b ní z á kl a d ní j e d n o n á s o b n ý s y nt eti c k ý
Kr y cí j e d n o n á s o b n ý s y nt eti c k ý st a n d ar d ní n át ěr z ár u b ní
N át ěr s y nt eti c k ý liti n. r a di át or ů Z + 2 x + 2 x e m ail
B o ur á ní k o n str u k cí
V y b o ur á ní k o v o v ý c h d v eř ní c h z ár u b ní pl. d o 2 m 2
B o ur á ní pří č e k z ci h el p ál e n ý c h

S D K p o d hl e d d e s k y 1 x A 1 2, 5  pr ofil C D + U D
K o n str u k c e tr u hl ář s k é
M o nt á ž kli k y a štít k u
O b kl a d y ( k er a mi c k é)
O d s e k á ní st á v aj. o b kl a d u v nitř. a zří z e ní n o v é h o v č et n ě d o d á v k y o b kl a d u
N át ěr y

B at eri e dř e z o v á n á st ě n n á r u č ní
D víř k a v a n o v á 3 0 0 x 3 0 0 m m
M o nt á ž s pl a c h o v a cí c h n á dr ží v y s o k o p ol o ž e n ý c h
M o nt á ž kl o z et o v ý c h mí s n or m ál ní c h
Dř e v o st a v b y
S D K p o d hl e d d e s k y 1 x A 1 2, 5 s i z ol a cí d v o u vr st v á s p o d ní k c e pr ofil C D + U D

St ě n y a pří � k y
Př e d st ě n a S D K,tl. 5 5 m m, 1 x R FI 1 2, 5 m m,
V ý pl n ě ot v or ů
O s a z e ní o c el o v ý c h z ár u b ní d o d at e č n ě d o 2, 5 m 2 v č et n ě d o d á v k y z ár u b n ě  6 0 x 1 9 7 x 1 1 c m
Z aři z o v a cí př e d m ět y
M o nt á ž s pr c h o v é z á st ě n y

Z kr á c e n ý p o pi s N á kl a d y ( K �) H m ot n o st (t)

R o z m ěr y

Ví c e pr á c e
N e z ař a z e n o

J K S O:  Z pr a c o v á n o d n e: 0 3. 0 1. 2 0 2 3 Z pr a c o v al: x x x x x x x x x x

L o k alit a: K o při v ni c e K o n e c v ý st a v b y:  Z h ot o vit el: V Y KI T O O L S G R O U P s.r. o.

Dr u h st a v b y: M é n ě pr á c e a ví c e pr á c e Z a č át e k v ý st a v b y:  Pr oj e kt a nt:  

St a v e b ní r o z p o č et
N á z e v st a v b y: Z m ě n a ú � el u u ží v á ní D P S 																 D o b a v ý st a v b y:  O bj e d n at el: M š st o K o při v ni c e




